vždy podle skutečné spotřeby, a to po projednání s objednatelem a na základě objednávky objednatele.  

mailto:info@zooliberec.cz

Článek 5 

Ceny a fakturace 
5.1. a) Cena pravidelné roční prohlídky, servisu a údržby, vč. jízdného a času stráveného na cestě činí:   

10.900, - Kč bez DPH, slovy: deset tisíc devět set set korun českých – 1 x ročně(436,-eur). 

b) Cena za nepravidelný servis: 
     za jednu montážní hodinu / 1 technik   650,-Kč(26,-eur)     
                 1 km jízdy 15,-Kč(0,6 eur) 
cena se počítá dle skutečnosti v oboustranně podepsaném stavebním deníku.